Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

От 01 марта 2021 года №47

О создании муниципальной рабочей группы по сопровождению школ с низкими
образовательными результатами и школ, функционирующих в неблагоприятных

социальных условиях

На основании приказа управления образования МО «Тымовский городской округ»
от 05.02.2021 г. № 21/21 «Об участии общеобразовательных организаций МО «Тымовский
городской округ» в реализации проекта адресной методической помощи «500+» в 2021
году», приказа управления образования МО «Тымовский городской округ» от 11.02. 2021
года № 26 «О выполнении Комплекса мер, направленных на создание условий для
получения качественного общего образования в образовательных организациях МО
«Тымовский городской округ» со стабильно низкими результатами обучения и в школах,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, на 2021-2022 гг.», приказа
управления образования МО «Тымовский городской округ» от 19.02.2021 года № 37 «Об
утверждении кураторов общеобразовательных организаций МО «Тымовский городской
округ» для реализации проекта адресной методической помощи «500+» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальную рабочую группу по сопровождению в МО
«Тымовский городской округ» школ с низкими образовательными результатами и школ,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, в составе:

- Ибрагимовой Светланы Валерьевны, заместителя начальника управления
образования МО «Тымовский городской округ»;

- Вовк Любовь Сидоровны, начальника отдела РМК МКУ «Обеспечение
деятельности управления образования МО «Тымовский городской округ» и его
подведомственных учреждений»;

- Ботовой Натальи Сергеевны, директора МБОУ СОШ с. Адо-Тымово;
- Кильдюшкиной Юлианны Сергеевны, директора МБОУ СОШ с. Кировское;
- Ивановой Тамары Ивановны, заместителя директора МБОУ СОШ № 3 пгт.

Тымовское;
- Ермаковой Олеси Юрьевны, заместителя директора МБОУ СОШ № 1 пгт.

Тымовское.
2. Контроль за организацией работы муниципальной группы возложить на С.В.

Ибрагимову, заместителя начальника управления образования МО «Тымовский городской
округ».

Начальник управления Н. С. Борисенко